Bras support d'écran reglable en hauteur

edrgvitd

pour montage sur rail medical 25x10 mm

Z-DOCK67

DESCRIPTION DU PRODUIT

pour moniteurs

Couleur
Zone de réglage en hauteur

Capacité de chargement
Longueur du bras
Pivotement c6te moniteur
Pivotement cote mur
Zone d'inclinaison

Capacité de charge totale
(kg)

Philips IntelliVue MP5-70 et
MX400-800

RAL 7035 gris clair
460 mm

8 kg - 14 kg
300 mm
+50°

+80°

+15°

14

PACKAGING UNIT: PIECE
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